## RayatShikshanSanstha's

## CHANDRAROOP DAKLE JAIN COLLEGE OF COMMERCE,

Shrirampur, Dist. Ahmednagar

## **FIELD VISIT Notice**

Date: - 4/03/2023

It is hereby informed to the students of T.Y.B.COM (Banking & Finance) subject in the college that a field visit has been organized at Samata Credit Institution on Tuesday, 5/3/2023 at 11.00 am. However, all the students should attend the lecture on banking & finance in Hall No. 16 at 10.30 am in the college. Instructions will be given regarding the visit.

For the visit, all the students are required to present in college uniform with ID card.



I/c Principal
C. D. Jain/College of commerce,
Shrirampur

## रयत शिक्षण संस्थेचे चंद्ररूप डाकले जैन कॉलेज ऑफ कॉमर्स, श्रीरामपूर FIELD VISIT नोटीस

दिः ४ /०३ /२०२३

महाविद्यालयातील T.Y.B.COM (Banking &finance) या विषयाच्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, उद्या मंगळवार दिनांक ५/३/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजता समता या पतसंस्थेत field visit आयोजित करण्यात आली आहे तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयात सकाळी १०.३० वाजत हॉल नंबर १६ मध्ये banking & finance

या लेक्चरला उपस्थित राहावे. visit संदर्भात सूचना दिल्या जातील. visit साठी ID कार्ड व कॉलेज uniform मध्ये उपस्थित राहावे.

Shrirampur

प्र./प्राचाय सी.डी. जैन फॉलेज ऑफ कॉमर्स, श्रीरामपुर